domini 1438, vita functo divo im- 
peratore Sigismundo in Morania(l) 
ac in Alba Regali apud Ungaros se- 
pulto, Albertus, dux Austrie, ejus 
gener, mira felicitate subito ele- 
vatus, intra sex menses Ungarie 
ac Bohemie regna et deinde im- 
perium consequutus est; sed, qua 
(statt: quia) celeritate crevit, eadem

Rudim. novic.
Sp. 407 A u. B: Anno . . . 

domini 1438 Sigismundus . . . 
in Moravia moritur et in Ungaria 
in civitate Alba sepelitur. Cui 
Albertus, dux Austrie, gener ejus, 
successit infra sex menses in 
regem Ungarie et Bohemie, et 
post in imperium, sed heu, sicut 
celeriter crevit sic, et deficit.... 
Albertus . . . imperavit anno uno;

3 u. S. 109 Anm. 1—3.
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defecit. Peponibus etenim in secundum incepit, sed non finivit. 
Ungaria delectatus dissenteriam Nam peponibus in Ungaria de- 
incidit, ex qua in secundo anno lectatus dissenderiam incidit — 
regnorum suorum mortuus, apud alii tarnen dicunt eum venena- 
socerum suum Sigimundum tumu- tum — et sepultus est circa soce- 
latus est, relicta uxore sua, filia im- rum suum Sigismundum, relicta 
peratoris Sigismundi, pregnante, uxore, s[cilicet] filia Sigismundi, 
ex qua Ladislaus, Ungarie et gravida, ex qua Ladislaus, Ungarie 
Bohemie rex, post mortem patris et Bohemie rex, postumus natus 
sui natus est, qui anno domini est, qui anno domini 1458°, non 
1458 apud1 non sine suspicione sine [fehlt: suspicione] veneni 
sumpti veneni, in 18. etatis sue sumpti, in 18. etatis sue anno 
anno interiit. interiit.

1 Die Ortsangabe fehlt.
2 Die richtige Benennung der Kaiserin im Rud. novic. beweist, daß 

die entstellte Namensform im Chron. Sclav. auf einen Druckfehler zurück­
zuführen und dem Chronisten nicht zur Last zu legen ist.

Anno domini 1439, male con- Item anno domini 1489 . . . 
fidente Erico, rege Dacie, de Ericus, rex Dacie, Suecie et Nor- 
fidelitate procerum regni . . . ac vegie, male confidens de fidelitate 
ipso cum regni thesauro versus procerum suorum, sumpto secum 
Prutziam recedente, vocatus ab thezauro regnorum et ymagnibus 
eisdem regni proceribus Christo- aureis declinavit versus Prutziam. 
ferus, dux Bavarie, . . . intravit 
circa festum pasce . . . urbem 
Lubicensem ....

Bl. 18 bf.: Anno domini 1444 Sp. 407 C: Anno Frederici 
cives Susacienses propria sua quinto Sosacienses propria teme- 
temeritate, spreto fidelitatis jura- ritate dereliquerunt dominum 
mento, a domino eorum archie- suum archiepiscopum Colonien­
piscopo et ab ecclesia Coloniensi sem, non curato juramento fideli- 
recedentes, Adolpho, duci Cli- tatis, et omagium Adolpho, duci 
vensi, homagium prestiterunt.... Clevensi, prestiterunt.